Emri Mbiemri: Zegir Hoda

Atésia: Xhaferr
Data e lindjes: 07.09.1963
Vendlindja: Kukes
Statusi Civil: Martuar
Adresa:

Telefon/Celular: 0692068073
E_mail:

Historiku i Punés
Emi i Institucionit.

Drejtues I komanduar né Prokurorine e Rrethit Kurbin Nentor 2013
5 % ] )
Prokuror ne Prokurorine ¢ Rrethit Tirane 10.12.2009
Prokuror Rrethi ne Prokurorine ¢ Rrethir Kruje, prokuror sektord ne kete prokurori. 01.01.2062
<
Prokuror ne Prokurorine e Rrethit Kukes 16.06.19¢8
C
Prokuror Rrethi nc Prokurorine ¢ Rrethut Has 27.12.19¢7
Hetues dhe oficer i policise gjyqesore nc Prokurorine ¢ rrethit Kukes 01.05.1954
Instruktor ne Komitetin ¢ Rinisc Kukes Shuator 1986 - 1988. 19863968
Qershor1 993
Gazetar ne Radio Kukesi Prill 1988 - Qershor 1993.
P Tiall { Diplomés R ——e ’
G Emri i Institucionit ku jeni dipllomuas
Fakultet i Shkencave Politike Juridike, Dega Filozofi 1985
Fakulteti Juridik
1996
Kurse kualifikimi

(Institucioni ku eshte kruer kussi i lmalifikimit)

Shkolla c Magjistratures
T'rajnimet e krycra nga shkolla per temi specifike.

Kures ne Poloni (Nentor 2000).
Jepni té dhéna té pécmbledbura pér pikat mé t& forta/dobéta & personalitetit tuaj si dhe
aftési té vecanta..

Personaliteti

. Aftési té mira té pérshtatjes me punén né grup.
. Aftési te mira menaxhuese ¢ shogeruar me zoterimin € gjuheve te huaja.
+ Njohuri shumé té mira né pérdorimin ¢ programeve kompijuterike & Microsoft.



